2025年 10月 28日

各    位

 会 社 名 日本システム技術株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長執行役員 平林 卓

 （コード番号 ４３２３ 東証プライム市場）

 問い合わせ先 取締役常務執行役員   六車 千春

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０６－４５６０－１０００）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

 当社は、2025 年 10 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり 2025 年９月 30 日を基準日とす

る剰余金の配当（中間配当）を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額 直 近 の 配 当 予 想
（2025年６月 26日公表）

前期実績

基準日 2025年９月 30日 同左 2024年９月 30日

１株当たり配当金 11円 00銭 同左 0円 00銭

配当金の総額 273,092千円 － －

効力発生日 2025年 12月 12日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

２．主な理由

株主の皆様への利益還元機会の更なる充実を図るため、当期より中間配当を実施することとして

おります。2026年３月期の中間配当金につきましては、当期の業績や利益水準等を総合的に勘案し

た結果、１株当たり 11円の配当を実施することといたしました。これにより、中間配当金を含めま

した当期の年間配当金予想は、１株当たり 35円となります。なお、当社は剰余金の配当を取締役会

決議により行うことができる旨を、定款に定めております。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

配当予想 － 24円 00銭 35円 00銭

当期実績 11円 00銭 － －

前期実績

（2025年３月期）
－ 27円 00銭 27円 00銭

以 上